

# Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab

Rengegade 2, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 74 51 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

Elo Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab  
Rengegade 2  
4660 Store Heddinge

Telefon: 56 50 29 00

CVR-nr.: 31 74 51 52

Stiftet: 28. august 2008

Hjemsted: Stevns Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion** Martin Kristian Steen Andersen  
Elo Johan Jensen

**Revisor** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.127.560 kr. mod 6.344.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.434 kr. mod 961.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	6.127.560	6.344.984
Ændring af igangværende arbejde	-430.000	-220.000
Andre eksterne omkostninger	-967.026	-1.105.894
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.730.534</b>	<b>5.019.090</b>
1 Personaleomkostninger	-4.086.111	-3.754.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.999	-9.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>634.424</b>	<b>1.254.794</b>
Andre finansielle indtægter	4.558	967
Øvrige finansielle omkostninger	-17.197	-22.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>621.785</b>	<b>1.232.954</b>
2 Skat af årets resultat	-137.351	-271.432
<b>Årets resultat</b>	<b>484.434</b>	<b>961.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	484.434	561.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>484.434</b>	<b>961.522</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.998	29.997
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.998</u>	<u>29.997</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.623	12.623
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.623</u>	<u>12.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.621</u></b>	<b><u>42.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.466	511.248
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.300.000	1.730.000
	Tilgodehavende selskabsskat	117.880	2.980
	Andre tilgodehavender	547.393	61.797
	Periodeafgrænsningsposter	21.009	96.532
	Tilgodehavender i alt	<u>2.267.748</u>	<u>2.402.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>318.058</u>	<u>257.629</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.585.806</u></b>	<b><u>2.660.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.618.427</u></b>	<b><u>2.702.806</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.147.562	663.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.272.562</u></b>	<b><u>1.188.128</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	278.306	371.075
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>278.306</u></b>	<b><u>371.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	372
Gæld til anpartshavere	8.977	44.395
Anden gæld	1.058.582	1.098.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.559	1.143.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.067.559</u></b>	<b><u>1.143.603</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.618.427</u></b>	<b><u>2.702.806</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	101.606	2.000.000	2.226.606
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.522	400.000	961.522
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	663.128	400.000	1.188.128
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.434	0	484.434
	<b>125.000</b>	<b>1.147.562</b>	<b>0</b>	<b>1.272.562</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.969.707	3.630.401
Pensioner	92.400	92.400
Andre omkostninger til social sikring	24.004	31.496
	<b><u>4.086.111</u></b>	<b><u>3.754.297</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	230.120	317.020
Årets regulering af udskudt skat	-92.769	-45.588
	<b><u>137.351</u></b>	<b><u>271.432</u></b>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>527.715</u>	<u>527.715</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>527.715</u></b>	<b><u>527.715</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-497.718	-487.719
Årets afskrivninger	-9.999	-9.999
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-507.717</u></b>	<b><u>-497.718</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <b><u>19.998</u></b>	 <b><u>29.997</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>12.623</u>	<u>12.623</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>12.623</u></b>	<b><u>12.623</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <b><u>12.623</u></b>	 <b><u>12.623</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Værdi af igangværende sager til forventet salgsværdi	<u>1.300.000</u>	<u>1.730.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<u><b>1.300.000</b></u>	<u><b>1.730.000</b></u>
